

| | | | | |
|-----------------------|--|--|--|---------------------|
| | | | | 0,00 Kč |
| | | | | 0,00 Kč |
| | | | | 0,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 94 222,00 Kč |

Napájení data rozvaděčů

| Položky | m.j. | množství | cena za jednotku | celkem |
|-------------------------------|------|----------|------------------|--------------|
| Jistič 16A/1P | ks | 4 | 180 | 720,00 Kč |
| Přepětová ochrana 12,5 ka/275 | ks | 4 | 1450 | 5 800,00 Kč |
| CYKY 3Jx2,5 | m | 100 | 18 | 1 800,00 Kč |
| Zásuvka s přep. 2 ka | ks | 4 | 145 | 580,00 Kč |
| Montáž | kpl | 1 | 7 100,00 | 7 100,00 Kč |
| Doprava | km | 28 | 10 | 280,00 Kč |
| VRN | % | 0,06 | 100,00 | 6,00 Kč |
| | | | | 0,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 16 286,00 Kč |

malování

| | | | | |
|-----------------|----|-----|----|--------------|
| bílá barva | m2 | 300 | 26 | 7 800,00 Kč |
| barva | m2 | 400 | 31 | 12 400,00 Kč |
| sokl omyvatelný | m2 | 150 | 53 | 7 950,00 Kč |
| sádrování | m2 | 30 | 18 | 540,00 Kč |

cena celkem bez DPH 28 690,00 Kč

| | |
|----------------|---------------|
| Celkem bez DPH | 281 886,19 Kč |
| DPH 21% | 59 196,10 Kč |
| Celkem s DPH | 341 082,29 Kč |